



Revi Nord A/s

Østergade 1 ^{1. th.} · 9320 Hjallerup
Tlf. 98 28 38 38 · Fax 98 28 38 39
E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*K-Clean A/S
Kirkevej 7
9881 Bindslev*

CVR-nr: 35 63 45 33

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/2 2016

Søren Ehlert

Nibe afd.:
Halkærvej 19
9240 Nibe

Pandrup afd.:
Klokkestøbervej 2
9490 Pandrup

Aalborg afd.:
Håndværkervej 8 ^{1. mf}
9000 Aalborg

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 2

Ledelsesberetning 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 4

Den uafhængige revisors erklæringer 5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 11

Balance..... 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K-Clean A/S Kirkevej 7 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 35 63 45 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Advokat Søren Ehlert, formand Doc Alslev Flemming Kjær Trolle
Direktion	Flemming Kjær Trolle
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 17 9850 Hirtshals
Revisor	Revi Nord A/S Registreret Revisionsaktieselskab Østergade 1, 1. th. 9320 Hjallerup
Ejerforhold	Kjær Trolle Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29/2 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af specialiseret rengøring og service primært indenfor levedsmiddelindustrien samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været igennem et ejerskifte i slutningen af 2015. I forbindelse med ejerskiftet vil der blive gennemført væsentlig effektivisering af de administrative opgaver. Effektiviseringen heraf ventes at aflede bedre indtjening og forbedret konkurrenceevne.

Selskabet har haft god vækst i kundeporteføljen, der nu ligger med sund spredning i små og større kunder. Driften er stabil og kunderne udtrykker generelt tilfredshed med den ydede service.

Der er iværksat udvikling af nyt IT-system, til håndtering af dokumentationsprogrammer, opgaver og medarbejdere. IT-Systemet ventes, i form af dokumentationsprogrammet, at styrke kundeloyaliteten, samtidig med en mere effektiv personalehåndtering.

Resultatet for regnskabsåret 2015 betragtes som tilfredsstillende. Resultatet for regnskabsåret 2016 forventes at ligge på minimum samme niveau som 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	6.372.630	5.854.693
1 Personalemkostninger	-5.660.239	-5.793.655
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.744	-282.716
Andre driftsomkostninger	-84.108	-38.462
DRIFTSRESULTAT	342.539	-260.140
Andre finansielle indtægter	914	548
Andre finansielle omkostninger	-87.608	-79.597
RESULTAT FØR SKAT	255.845	-339.189
3 Skat af årets resultat	-69.139	75.968
ÅRETS RESULTAT	186.706	-263.221
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	186.706	-263.221
DISPONERET I ALT	186.706	-263.221

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
4 Goodwill	1.407.619	934.286
Immaterielle anlægsaktiver	1.407.619	934.286
5 Produktionsanlæg og maskiner	316.768	552.856
Materielle anlægsaktiver	316.768	552.856
Deposita	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver	4.500	4.500
ANLÆGSAKTIVER	1.728.887	1.491.642
Råvarer og hjælpematerialer	168.550	56.280
Varebeholdninger	168.550	56.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.698	847.372
Andre tilgodehavender	11.667	20.334
Udskudt skatteaktiv	6.829	75.968
Periodeafgrænsningsposter	7.580	58.724
Tilgodehavender	707.774	1.002.398
Likvide beholdninger	0	44.697
OMSÆTNINGSAKTIVER	876.324	1.103.375
AKTIVER	2.605.211	2.595.017

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-76.515	-263.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	-86.000	0
6 EGENKAPITAL	337.485	236.779
Kreditinstitutter	961.210	1.111.721
7 Langfristede gældsforpligtelser	961.210	1.111.721
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	129.300	106.000
Kreditinstitutter	350.127	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.667	135.221
Anden gæld	631.422	1.005.296
Kortfristede gældsforpligtelser	1.306.516	1.246.517
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	2.267.726	2.358.238
PASSIVER.....	2.605.211	2.595.017
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Nærtstående parter		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.508.047	5.657.974
Pensioner	23.212	6.259
Andre omkostninger til social sikring	128.980	129.422
	<u>5.660.239</u>	<u>5.793.655</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	176.667	155.714
Produktionsanlæg og maskiner	109.077	127.002
	<u>285.744</u>	<u>282.716</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	69.139	-75.968
	<u>69.139</u>	<u>-75.968</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo		1.090.000
Tilgang i årets løb		650.000
Afgang i årets løb		0
		<u>1.740.000</u>
Kostpris 31. december 2015		
		-155.714
Af-/nedskrivninger, primo		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		-176.667
Årets af-/nedskrivninger		<u>-332.381</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.407.619</u>

NOTER

	Produktionsanlæg og maskiner
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	679.858
Tilgang i årets løb	172.097
Afgang i årets løb.....	-358.036
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	493.919
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-127.002
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	58.928
Årets af-/nedskrivninger	-109.077
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-177.151
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	316.768
	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	-263.221	0	186.706	-76.515
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	-86.000	0	-86.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	236.779	-86.000	186.706	337.485
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Virksomhedskapitalen er fordelt på 500 aktier á kr. 1.000.

Der er ikke sket ændringer i den nominelle kapital i regnskabsåret og i det foregående år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	1.217.721	1.090.510	129.300	348.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.217.721	1.090.510	129.300	348.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2015

2014

8 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet med Sparekassen Vendsyssel er afgivet virksomhedspant tkr. 1.000 med sikkerhed i varelager, driftsmidler, biler og goodwill.

10 Nærtstående parter

De nærtstående parter med bestemmende indflydelse på virksomheden er som følger:

Flemming Kjær Trolle, Kirkevej 7, 9881 Bindslev

Transaktioner med nærtstående parter, er foregået på almindelige forretningsmæssige vilkår.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Kjær Trolle Holding ApS